PREFEITURA MUNICIPAL DE lUIS ALVES
CGCMF NQ 83102319/0001-55

PORTARIA NQ 004/92*

N O M E I A c O M I S SÃO .

João Tarcisio Rech, Prefeito Municipal de Luis Alves, SC, no uso de suas atribuiçõe

que lhes são conferidas por Lei :

RESOLVE

Nomear os Senhores: Ricardo José Sacavem, Élio Erbs, e Manoel João Ferreira, para

comporem a Comissão Julgadora, a qual julgará as propostas apresentadas para aquisi

ção de Cimento e Tubos, para bueiros e Tubulações para o Municipio, de acordo com a

Carta Convite nQ 0533.

~ ~
DE-se Ciencia, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 28 de Fevereiro de 1992.

-~n--_~?síõ~~~ ;J
Prefeito Municipal.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supró

Administrativo.